
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/495/2022 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu użytkowania kortów tenisowych na terenie Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji mieszczącego się przy ulicy Rekreacyjnej 1 w Przecławiu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje:  

§ 1. W regulaminie użytkowania kortów tenisowych na terenie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/174/2019  z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminów korzystania z obiektów zlokalizowanych na terenie Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji mieszczącego się przy ulicy Rekreacyjnej 1 w Przecławiu (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. 

poz. 449) wprowadza się następującą zmianę: 

1) W rozdziale II Zasady Dokonywania rezerwacji i wnoszenia opłat za korzystanie z kortów skreśla się ust. 7 

"Administrator może odwołać rezerwację z powodu organizacji turniejów tenisowych, a także w razie 

konieczności wykonania czynności i zabiegów konserwacyjnych i porządkowych."   

2) Rozdział III otrzymuje brzmienie:   

„III.   Zasady korzystania z kortów tenisowych przez graczy.”; 

3) W rozdziale III ust. 2 skreśla się tiret (myślnik) o brzmieniu "fotografowania i filmowania bez zgody 

administratora i osób przebywających na obiekcie,"   

4) W rozdziale IV Postanowienia dodatkowe dodaje się ust. 3 o brzmieniu:   

„3. Administrator dopuszcza inne formy użytkowania obiektu tylko po wcześniejszym uzyskaniu 

wyraźnej akceptacji w formie pisemnej lub elektronicznej Dyrektora GOKSiR”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 2815


		2022-06-22T12:13:47+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




